



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/689
Konu :Görev Tanımları

31/08/2018

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:** a) Milli Eğitim Bakanlığı Kurum İdari Kurulu Nisan 2008 Çalışma Raporu
b) 05/12/2012 Tarih ve GMT.430.00/2096 Sayılı Yazımız
c) Bakanlığınız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nün 18/12/2012 Tarih ve 229642 Sayılı Yazısı

Bilindiği üzere, Bakanlığınız bünyesinde Genel İdari Hizmetler Sınıfı, Teknik Hizmetler Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan hizmetli, memur ve teknisyen vb. unvanlı personeller bulunmaktadır. Ancak; Bakanlığınızın genel düzenleyici işlemlerinde ve mevzuatta bu personellerin görev tanımlarının olmaması, bu personellerin keyfi uygulamalara maruz kalmalarına sebep olmaktadır. Bu statülerde görev yapan personellerin çalışma huzuru kalmamış, yapılan haksız ve keyfi uygulamalar çalışma kalitesini ve verimini de düşürmüştür. Bakanlığınız, bu görevleri ifa eden personelleri için de diğer çalışanlarına yaptığı gibi, önceden bilinen ve kişiye değil tüm çalışanlara eşit muamele yapılmasını sağlayacak ve uygulamada birlikteliği getirecek düzenlemeler yapmakla mükelleftir.

Görev tanımlarının yapılması hususu ilk olarak sendikamızla Bakanlığınız arasında yapılan İlgi (a) raporda gündeme gelmiştir. İlgi (a) raporun 4. maddesinde "4-**Yardımcı Hizmetler ve Genel İdari Hizmetleri Sınıfında görev yapan personelin iş tanımları açık ve net bir şekilde belirlenmelidir.**" önerisi ile ilgili olarak çalışma başlatılması önerileri üzerinde görüş birliğine varılmıştır." ifadelerine yer verilmiştir. Ancak, Bakanlığınızca varılan görüş birliğine rağmen, Genel İdare Hizmetleri Sınıfı, Teknik Hizmetler Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personellerin görev tanımları hakkında herhangi bir çalışma yapılmadığı gibi bu husus, mutabakata varılan 2008 yılından 2012 yılına kadar gündeme hiç gelmemiştir.

2012 Yılında sorumlu sendikacılık anlayışıyla bakanlığınıza yazdığımız İlgi (b) yazı ile mezkur personellerin görev tanımlarının yapılmasını talep etmiştik. Yazımıza cevaben gönderilen Bakanlığınızın İlgi (c) yazısında "**Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yürütülen Milli Eğitim Bakanlığı; merkez, taşra ve yurtdışı birimlerinde iç kontrol sisteminin kurulması çalışmaları kapsamında Milli Eğilim Bakanlığının süreç hiyerarşisi belirlenmiş olup idari ve mali iş süreçlerinin haritalandırılmasının ardından Milli Eğitim Bakanlığının iş süreçleri bir kitapta toplanacağı belirtilmiştir. Ardından yapılacak olan iş etüdü, iş analizi, iş gerekleri ve nitelikleri ile görev tanımları çalışmalarına başlanacaktır Halihazırda Milli Eğitim Bakanlığı merkez teşkilatında bulunan 72 adet kadro unvanının görev tanımları taslak olarak yapılmış çalışmalar devam etmektedir. Tüm bu çalışmalar bir iş paketi halinde 2013 yılının ilk altı ayının sonunda tamamlanması planlanmaktadır.**" açıklamasına yer verilerek görev tanımlarına ilişkin yasal düzenlemenin 2013 yılının ilk altı ayı içerisinde yapılacağı belirtilmiş; ancak, ardan geçen yaklaşık 6 yıla rağmen hala bir düzenleme yapılmamıştır.



Mezkur personellerin görev tanımlarının yapılması talebinin ilk olarak 2008 yılında gündeme geldiği dikkate alındığında bugün itibariyle aradan geçen 10 yıla rağmen halen görev tanımları yapılmamıştır. Bu belirsizlik çalışanlar üzerinde her geçen gün olumsuz etki yaratmaya devam etmekte, çalışanların keyfi uygulamalara maruz kalmasına sebebiyet vermekte, çalışma barışını olumsuz etkilemektedir.

Konumuz açısından Sağlık Bakanlığı, Bakanlığı bünyesinde görev yapan personellerin görev tanımlarını 2014 yılında tamamlamıştır. Sağlık Bakanlığı, 48 unvanda çalışan personellerinin görev tanımlarını "Sağlık Meslek Mensupları ile Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik" yönetmeliğiyle yaparak 22 Mayıs 2014 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Bakanlığınızın da bu konuda ivedilikle bir çalışma yapması ve görev tanımlarına ilişkin yasal düzenlemenin yapılması gerekmektedir.

Bu nedenle de, 2008 yılında Bakanlığınızla görüş birliğine varılan; ancak, yaklaşık 10 yıldır yerine getirilmeyen Bakanlığınız bünyesinde görev yapan Genel İdari Hizmetler Sınıfı, Teknik Hizmetler Sınıfı ve Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan hizmetli, memur ve teknisyen vb. unvanlı personellerin ivedilikle görev tanımlarının yapılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.



Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı



Talip GEYLAN
Genel Başkan